
ГОРОДСКАЯ УПРАВА 
ГОРОДА КАЛУГИ

управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени А.С. Пушкина» г. Калуги

Об утверждении и введении в действие 
плана мероприятий детского технопарка 
«Кванториум» на базе МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №6 имени 
А.С. Пушкина» г. Калуги

В связи с функционированием детского технопарка «Кванториум» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 22.08.2024 года план мероприятий 
«Приложение №1)

2. Назначить ответственным за выполнение плана мероприятий заместителя 
директора по УВР Бовлинова С.А

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «21» августа 2024 г. № 107-1/01-07
г. Калуга

С приказом о: 
Болвинов С.А

Директор ш Е.В. Анохина


